Совет Большецильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

23 января 2019 г.

   №45/2
Об избрании Главы Большецильнинского
сельского поселения Дрожжановского
муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с  пунктами 1, 2 статьи 41 и пунктом 2 статьи 45  Устава Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Совет Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать Фатхуллова Фаиля Замилевича Главой Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании
Совета Большецильнинского сельского поселения,

заместитель Главы Большецильнинского
сельского поселения Дрожжановского

муниципального района
Республики Татарстан:
                                                            А.А.Алимов